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ENTRATE DERIVANTI DA TRIBUTI PROPRI DELLA REGIONE, DAL GETTITO DI TRIBUTI ERARIALI O DI QUOTE DI
ESSO DEVOLUTE ALLA REGIONE

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE DELL'UNIONE EUROPEA, DELLO
STATO ED ALTRI SOGGETTI

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

ENTRATE DERIVANTI DA  ALIENAZIONI, DA TRASFORMAZIONE DI CAPITALE, DA RISCOSSIONI DI CREDITI E DA
TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

ENTRATE DERIVANTI DA  MUTUI, PRESTITI O ALTRE OPERAZIONI CREDITIZIE

ENTRATE PER CONTABILITÀ SPECIALI

TRIBUTI PROPRI

GETTITO DI TRIBUTI ERARIALI O DI QUOTE DI ESSO DEVOLUTE ALLA REGIONE

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE DELLO STATO

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE DELLA U.E.

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE DA  ALTRI SOGGETTI

PROVENTI DA BENI DELLA REGIONE E DA SERVIZI REGIONALI  E INTERESSI ATTIVI

INTROITI DIVERSI, RIMBORSI E RECUPERI VARI

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI, TRASFORMAZIONE DI CAPITALI E RIMBORSO DI CREDITI

TRASFERIMENTI DELLO STATO IN CONTO CAPITALE

TRASFERIMENTI DELLA U.E. IN CONTO CAPITALE

TRASFERIMENTI DA ALTRI SOGGETTI IN CONTO CAPITALE

MUTUI, PRESTITI ED ALTRE OPERAZIONI CREDITIZIE

ENTRATE PER CONTABILITÀ SPECIALI

 1.251.071.640,00

 119.500.932,68

 50.904.500,00

 1.183.395.850,56

 105.327.025,06

 1.595.635.000,00

 319.432.385,00

 931.639.255,00

 113.762.988,39

 127.175,79

 5.610.768,50

 22.330.000,00

 28.574.500,00

 35.082.006,45

 910.605.980,47

 235.488.956,52

 2.218.907,12

 105.327.025,06

 1.595.635.000,00

ENTRATE Previsione di Competenza
€

 834.202.580,77AVANZO PRESUNTO DI AMMINISTRAZIONE

TITOLO 1

TITOLO 2

TITOLO 3

TITOLO 4

TITOLO 5

TITOLO 6

CATEGORIA 01

CATEGORIA 02

CATEGORIA 01

CATEGORIA 02

CATEGORIA 03

CATEGORIA 01

CATEGORIA 02

CATEGORIA 01

CATEGORIA 02

CATEGORIA 03

CATEGORIA 04

CATEGORIA 01

CATEGORIA 01

 5.140.037.529,07TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
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TITOLO 1

TITOLO 2

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 01

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 02

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 04

SERVIZI GENERALI DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

DIFESA

AFFARI ECONOMICI

 114.076.522,15

 251.571.094,53

 576.525.554,85

FUNZIONE OBIETTIVO 0111

FUNZIONE OBIETTIVO 0131

FUNZIONE OBIETTIVO 0132

FUNZIONE OBIETTIVO 0134

FUNZIONE OBIETTIVO 0161

FUNZIONE OBIETTIVO 0221

FUNZIONE OBIETTIVO 0412

FUNZIONE OBIETTIVO 0421

FUNZIONE OBIETTIVO 0422

FUNZIONE OBIETTIVO 0430

FUNZIONE OBIETTIVO 0442

FUNZIONE OBIETTIVO 0450

FUNZIONE OBIETTIVO 0451

FUNZIONE OBIETTIVO 0461

FUNZIONE OBIETTIVO 0473

ORGANI ESECUTIVI E LEGISLATIVI

POLITICHE DEL PERSONALE E SERVIZI GENERALI DEL PERSONALE

SERVIZI DI PROGRAMMAZIONE

SERVIZI GENERALI DELL'AMMINISTRAZIONE

ALTRI SERVIZI GENERALI

PROTEZIONE CIVILE

POLITICHE DEL LAVORO

POLITICA AGRICOLA REGIONALE

POLITICHE DI DIFESA DEL PATRIMONIO BOSCHIVO

POLITICHE ENERGETICHE

POLITICHE PER L'INNALZAMENTO DEL CONTESTO PRODUTTIVO E LO SVILUPPO DELL'IMPRENDITORIA

POLITICHE DI GESTIONE DEI SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DI INTERESSE E
COMPETENZA REGIONALE

POLITICHE DI RIQUALIFICAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO

POLITICHE PER LO SVILUPPO DELLA SOCIETA' DELL'INFORMAZIONE E DEI SISTEMI INFORMATIVI
REGIONALI

POLITICHE DI INNOVAZIONE E SVILUPPO DEL SISTEMA TURISTICO REGIONALE

 23.159.313,00

 55.889.684,30

 6.019.233,35

 28.528.291,50

 480.000,00

 251.571.094,53

 13.397.229,21

 72.448.667,94

 35.110.000,00

 12.426.848,79

 97.277.274,33

 155.524.035,44

 99.227.471,35

 17.380.860,22

 43.703.167,57

USCITE Previsione di Competenza
€

SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI E ONERI GENERALI

SPESE PER INTERVENTI SOCIO-ECONOMICI

 114.076.522,15

 3.430.326.006,92
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TITOLO 2

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 04

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 05

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 06

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 07

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 08

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 09

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 10

AFFARI ECONOMICI

PROTEZIONE DELL'AMBIENTE

ABITAZIONI E ASSETTO TERRITORIALE

SANITA'

ATTIVITA' RICREATIVE, CULTURALI E DI CULTO

ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE

PROTEZIONE SOCIALE

 576.525.554,85

 20.929.593,95

 367.434.555,30

 1.106.492.874,38

 7.348.482,98

 65.029.319,40

 53.096.735,64

FUNZIONE OBIETTIVO 0480

FUNZIONE OBIETTIVO 0510

FUNZIONE OBIETTIVO 0540

FUNZIONE OBIETTIVO 0611

FUNZIONE OBIETTIVO 0621

FUNZIONE OBIETTIVO 0630

FUNZIONE OBIETTIVO 0741

FUNZIONE OBIETTIVO 0860

FUNZIONE OBIETTIVO 0951

FUNZIONE OBIETTIVO 0980

FUNZIONE OBIETTIVO 1011

FUNZIONE OBIETTIVO 1012

FUNZIONE OBIETTIVO 1021

RICERCA, INNOVAZIONE E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO

POLITICHE DI PROTEZIONE DELL'AMBIENTE DALL'INQUINAMENTO

POLITICHE DI PROTEZIONE DELLE BIODIVERSITA' E DEI BENI PAESAGGISTICI

POLITICHE DI QUALIFICAZIONE URBANA E SVILUPPO DELLE ABITAZIONI

POLITICHE DI VALORIZZAZIONE E DIFESA DEL TERRITORIO

POLITICHE DI TUTELA E GESTIONE INTEGRATA DELLE RISORSE IDRICHE

POLITICHE DI SANITA' REGIONALE

POLITICHE DI PROMOZIONE E SVILUPPO DELLE ATTIVITA' CULTURALI, SPORTIVE E RICREATIVE

POLITICHE PER LA FORMAZIONE PROFESSIONALE DELLE RISORSE UMANE

POLITICHE PER L'ISTRUZIONE

SERVIZI DI PROTEZIONE SOCIALE PER PATOLOGIE

SERVIZI DI PROTEZIONE SOCIALE PER INVALIDITA'

SERVIZI DI PROTEZIONE IN FAVORE DEGLI ANZIANI E DELLA FAMIGLIA

 30.030.000,00

 16.415.943,84

 4.513.650,11

 80.083.960,08

 24.123.600,30

 263.226.994,92

 1.106.492.874,38

 7.348.482,98

 16.772.664,19

 48.256.655,21

 3.650.000,00

 2.170.194,56

 6.394.345,30

USCITE Previsione di Competenza
€

SPESE PER INTERVENTI SOCIO-ECONOMICI
 3.430.326.006,92



REGIONE BASILICATA
Bilancio di Previsione Anno Finanziario 2009

Quadro Generale Riassuntivo

Pag. 4 di 5

TITOLO 2

TITOLO 3

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 10

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 11

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 12

MACRO FUNZIONE OBIETTIVO 13

PROTEZIONE SOCIALE

ATTIVITA' INTERSETTORIALI

ATTIVITA' NON RIPARTIBILI

ATTIVITA' PER CONTO TERZI

 53.096.735,64

 828.796.576,84

 153.101.219,05

 1.595.635.000,00

FUNZIONE OBIETTIVO 1041

FUNZIONE OBIETTIVO 1071

FUNZIONE OBIETTIVO 1091

FUNZIONE OBIETTIVO 1111

FUNZIONE OBIETTIVO 1112

FUNZIONE OBIETTIVO 1113

FUNZIONE OBIETTIVO 1114

FUNZIONE OBIETTIVO 1211

FUNZIONE OBIETTIVO 1212

FUNZIONE OBIETTIVO 1311

SERVIZI DI PROTEZIONE DELLA FAMIGLIA

POLITICHE A FAVORE DI SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE

ALTRE INIZIATIVE DI SOSTEGNO SOCIALE

POLITICHE INTERSETTORIALI

POLITICHE PER IL SUPERAMENTO DELLA CONVERGENZA VERSO LA COMPETITIVITA' REGIONALE E
L'OCCUPAZIONE - P.O.  - F.S.E.

POLITICHE PER IL SUPERAMENTO DELLA CONVERGENZA, LA COMPETITIVITA' E LO SVILUPPO
REGIONALE - P.O - F.E.S.R.

POLITICHE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI INTERVENTO COMUNITARIO DEL
FONDO EUROPEO PER LA PESCA IN ITALIA

FUNZIONI NON RIPARTIBILI

GESTIONE DEL DEBITO REGIONALE

SERVIZI PER CONTO DI TERZI - PARTITE DI GIRO

 4.012.825,64

 1.406.943,08

 35.462.427,06

 240.133.169,30

 146.025.712,26

 440.222.357,28

 2.415.338,00

 39.431.413,79

 113.669.805,26

 1.595.635.000,00

USCITE Previsione di Competenza
€

 5.140.037.529,07TOTALE GENERALE DELLE USCITE

SPESE PER INTERVENTI SOCIO-ECONOMICI

SPESE PER CONTABILITA' SPECIALI

 3.430.326.006,92

 1.595.635.000,00
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 5.140.037.529,07Totale Generale 
delle Uscite

 5.140.037.529,07Totale Generale
delle Entrate

ENTRATE DERIVANTI DA TRIBUTI
PROPRI DELLA REGIONE, DAL
GETTITO DI TRIBUTI ERARIALI O DI
QUOTE DI ESSO DEVOLUTE ALLA
REGIONE
ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DI
PARTE CORRENTE DELL'UNIONE
EUROPEA, DELLO STATO ED ALTRI
SOGGETTI
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFORMAZIONE
DI CAPITALE, DA RISCOSSIONI DI
CREDITI E DA TRASFERIMENTI IN
CONTO CAPITALE
ENTRATE DERIVANTI DA  MUTUI,
PRESTITI O ALTRE OPERAZIONI
CREDITIZIE
ENTRATE PER CONTABILITÀ
SPECIALI

Descrizione

 1.251.071.640,00

 119.500.932,68

 50.904.500,00

 1.183.395.850,56

 105.327.025,06

 1.595.635.000,00

Previsione di 
Competenza

€

SPESE PER GLI ORGANI
ISTITUZIONALI E ONERI GENERALI
SPESE PER INTERVENTI SOCIO-
ECONOMICI
SPESE PER CONTABILITA'
SPECIALI

Descrizione

 114.076.522,15

 3.430.326.006,92

 1.595.635.000,00

Previsione di 
Competenza

€

1

2

3

4

5

6

1

2

3

RIEPILOGO per TITOLI

Titolo Titolo

 834.202.580,77AVANZO PRESUNTO DI AMMINISTRAZIONE


